
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 160601/2023 –
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2023 – PROCESSO Nº 100358/2022

Extrato do PRIMEIRO TERMO Aditivo ao Contrato nº 160601/2023,
firmado em 04/11/2022, com a empresa ELETRICA LUZ COMERCIAL DE
MATERIAIS  ELETRICOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
00.226.324/0001-42,; Objeto: alterar a vigência do Contrato nº
160601/2023, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2023,
por  mais  12  (doze)  meses,  a  contar  do  atual  término  da
vigência  dia  31/12/2023,  encerrando-se  no  dia
31/12/2024; Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei Federal
nº 8.666/1993; Cobertura Orçamentária: As despesas decorrentes
do contrato em questão correrão por conta da Lei Orçamentária
Anual,  Lei  Municipal  nº.  599  de  27  de  dezembro  de  2022;
Signatários: pelo Contratante, Bergson Iduino de Oliveira e,
pelo Contratado, Maraja Serafim de Sousa.

 

Arez/RN, 28 de dezembro de 2023.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

 

Publicado por:



Maria Cristiane Dos Santos
Código Identificador:117F14BA

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/02/2024. Edição 3231
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


